
Mám svůj ráj

Iveta Bartošová

Já v pokoji mám spoustu známých míst
Svůj malý kraj smíření
Je dobré být sám
Smutnou báseň číst
Snít, že v dálce nic není
Za záclonou, která chrání můj byt
Za záclonou umím snít

Já mám svůj ráj
Svůj vlastní svět soukromí
Kde přeruším let
A v židli houpací
Plavu si v zázracích
V tom tichu, které ohromí
Hruď spěchu ulomí

Popíjím čaj
Jantar tapet je v něm
Svítání splývá dál s tmou
Můj soukromý ráj
Mi dá vízum těm
Co sami rádi se zvou
Tam za závorou
Co chrání můj byt
Za závorou
Dá se žít

Já mám svůj ráj
Svůj vlastní svět soukromí
Kde přeruším let
A v židli houpací
Plavu si v zázracích
V tom tichu, které ohromí
V pokoji mám svůj ráj

Sláva snů v tapetách
Příštím dnům rozkvétá
Omývám věcí všední
Všechno krásné přilétá
V pokoji mám svůj ráj
Svůj krajkový svět neměnný
Já jak vejdu hned
Tak cítím souznění
A čas je vzdálený
A tico nemá ozvěny
V pokoji mám svůj ráj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

